
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

Wałbrzych,  02.08.2018 r.  
DZPZ-530-Zp/55/PN-47/18 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę  diagnostycznej i leczniczej aparatury medycznej dla 
poprawy dostępności i skuteczności leczenia onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego na 
potrzeby Specjalistycznego Szpitala im. dra. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu”. – Zp/55/PN-47/18. 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp zmienia treść SIWZ tj. zmienia treść. pkt. I SIWZ poprzez dodanie drugiego (nowego) projektu umowy,  
dodatkowo zmienia treść pkt. XIII dot. miejsca i terminu składania ofert oraz pkt. XIV Miejsce i termin 
otwarcia ofert.   
 

1. Rozdział I Przedmiot zamówienia SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 

 „Dostawa diagnostycznej i leczniczej aparatury medycznej dla poprawy dostępności i skuteczności 
leczenia onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego na potrzeby Specjalistycznego 
Szpitala im. dra. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu”. 
 
Liczba pakietów –3 
  
Pakiet nr 1 –  Bronchoskop ultrasonograficzny 
Pakiet nr2 –  Aparat USG 
Pakiet nr 3 - Analizator parametrów krytycznych 
 
Główny kod CPV – 33100000-1 – Urządzenia medyczne 
 
Dodatkowe kody CPV :  
Pakiet nr 1 i 3 – 33100000-1 – Urządzenia medyczne 
Pakiet nr 2 -  33112200-0 – Aparaty ultrasonograficzne 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 -  Projekt nr RPDS.06.02.00-02-0075/16pt. 
„Poprawa dostępności i skuteczności leczenia onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego 
poprzez zakup diagnostycznej i leczniczej aparatury medycznej oraz stworzenie systemu opieki 
koordynowanej.” 

 
Dokładny opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej jako: SIWZ). 
Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 oraz 3a do SIWZ. 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 
Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne oraz o braku wydania prawomocnego wyroku sądowego za 
wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 5 i 6 Pzp stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 
lub art. 14 RODO stanowi załącznik nr 6 do SIWZ 
 
Zamawiający moŜe zastosować  procedurę o której mowa w  art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – maksymalna liczna pakietów na które zamówienie 
moŜe zostać udzielone temu samemu Wykonawcy –3 pakiety. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu z wyjątkiem przypadku opisanego w 
art.93 ust. 4 Pzp. 
Zamawiający dopuszcza uniewaŜnienia postępowania w przypadku wystąpienia przesłanek na podstawie art. 
93 ust. 1a Pzp. 
Zamawiający przewiduje moŜliwość zmiany umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp. 
 
 Wykonawca zobowiązuje się do zapoznania ze standardami akredytacyjnymi Centrum 
Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia oraz standardami ISO 9001:2015 dotyczącymi 
przedmiotu zamówienia i zobowiązuje się do realizowania umowy z zachowaniem tych standardów. 
Treść standardów dot. przedmiotu zamówienia zamieszczona jest na stronie internetowej 
Zamawiającego www.zdrowie.walbrzych.pl – BIP w zakładce « System Zarządzania Jakością ». 
 
Informacja dotycząca ochrony danych osobowych (RODO) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, Ŝe:  
 

• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda 
Sokołowskiego w Wałbrzychu 

• inspektorem ochrony danych osobowych w Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda 
Sokołowskiego jest Pan Jarosław Golec, mail: jaroslaw.golec@zdrowie.walbrzych.pl, tel. 0/74 
6489696; 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. C RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę diagnostycznej  
i leczniczej aparatury medycznej dla poprawy dostępności i skuteczności leczenia 
onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego na potrzeby Specjalistycznego Szpitala 
im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu nr Zp/55/PN-47/18prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego;  

• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat 
od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli czas trwania umowy przekracza 
4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych 
wynikają z ustawy Pzp;   

• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

• posiada Pani/Pan: 
- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; 
- na podstawie art. 18 RODO prawo Ŝądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeŜeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**;   
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, Ŝe 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
•••• nie przysługuje Pani/Panu: 
- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyŜ 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
 
 

*Wyjaśnienie:skorzystanie z prawa do sprostowania nie moŜe skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie 
moŜe naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
**Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 
uwagi na waŜne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 
2. Załącznik nr 3 do SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 
 
Załącznik nr 3 do SIWZ – dotyczy pakietu nr 1 
 

UMOWA Nr Zp/55/PN-47/18/... 
 
zawarta w dniu …………… r. pomiędzy: 
Specjalistycznym Szpitalem im. dra Alfreda Sokołowskiego z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. 
Sokołowskiego 4, wpisanym do rejestru stowarzyszeń i innych organizacji społecznych i zawodowych, 
fundacji, publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS we Wrocławiu- pod numerem KRS 0000046016 

zwanym w treści umowy „Zamawiaj ącym” 
reprezentowanym przez: 
mgr Mariol ę Dudziak – Dyrektora Szpitala 
a 
………………………………………..... 
................................................................. 
zwanym w treści umowy „Wykonawcą”  
reprezentowanym przez: 
.................................................................. 
 

§ 1 
1. Podstawą zawarcia niniejszej umowy jest rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego na  „Dostawa 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

diagnostycznej i leczniczej aparatury medycznej dla poprawy dostępności i skuteczności leczenia 
onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego na potrzeby Specjalistycznego Szpitala im. 
dra. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu”. 
ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu ………….. r., nr 
ogłoszenia ………………. 
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami stanowią integralne części umowy. 

 
 

§ 2 
1.Przedmiotem umowy jest dostawa bronchoskopu ultrasonograficznego wraz z instalacją, uruchomieniem  
i przeszkoleniem personelu Zamawiającego zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia ...............stanowiącą 
załącznik do niniejszej umowy. 
2. Wykonawca oświadcza, iŜ dostarczony przedmiot umowy pozostaje nowy i wolny od wad. 
 

 
§ 3 

1.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy określonego w § 2 tj.: dostarczenia 
przedmiotu umowy, jego instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego w terminie 
do………… tygodni od daty zawarcia umowy. 
2.Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o terminie dostawy przedmiotu umowy z 
co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. 
3. W przypadku dostawy przedmiotu umowy posiadającego wady Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o 
tym Wykonawcę, a ten dokona jego wymiany na pełnowartościowy lub przedmiot umowy zostanie 
zwrócony Wykonawcy. 
4. Termin rozpatrywania przez Wykonawcę ewentualnych reklamacji wynosi 2 dni robocze. 
5.Wszelkie koszty związane z postępowaniem reklamacyjnym (w szczególności koszty transportu 
reklamowanej części lub całego przedmiotu umowy) ponosi Wykonawca. 

 
 

§ 4 
1.Przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 dostarczony zostanie przez Wykonawcę transportem na jego 
koszt i ryzyko, w opakowaniu zabezpieczającym przedmiot dostawy przed uszkodzeniem. 
2.Przedmiot umowy będzie dostarczony do siedziby Zamawiającego zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 
r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) wraz z instrukcją obsługi i uŜytkowania w formie 
papierowej i elektronicznej w języku polskim oraz wszelką konieczną dokumentacją tj. paszportem 
technicznym, kartą gwarancyjną, wykazem punktów serwisowych, kopiami dokumentów wraz z 
tłumaczeniem  w przypadku oryginału w języku obcym : Certyfikat CE oraz Deklaracja Zgodności – 
wystawiona przez producenta  
3.Dostarczony przedmiot umowy winien posiadać wszelkie świadectwa i atesty dopuszczające do uŜytku i 
stosowania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
4.Potwierdzeniem wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy jest protokolarne potwierdzenie przez 
Zamawiającego jego dostawy, instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia personelu  Zamawiającego. 
5. W w/w czynnościach ze strony Zamawiającego uczestniczyć będą: 
- …………………………………………….. 
-……………………………………………... 
 
 

 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

§ 5 
1.Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 2 umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w 
wysokości …………zł netto (słownie: ………………………) + VAT w naleŜnej wysokości. 
2.Podstawądo wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę jest protokół odbioru podpisany przez 
Zamawiającego, potwierdzający m.in. dostawę, instalację, uruchomienie oraz przeszkolenie personelu 
Zamawiającego. 
3. Na fakturze Wykonawca winien wpisać nr umowy przetargowej oraz nr pakietu. 
4.Zapłata nastąpi w terminie do 60dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej, 
zgodnie z ust. 2 faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. 
5. Wykonawca oświadcza, Ŝe jest płatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada numer 
identyfikacyjny NIP: ................ 
6.Wykonawca nie moŜe przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na stronę trzecią w 
trybie art. 509 – 518 Kodeksu Cywilnego. 

 
 

§ 6 
1.Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na okres ...... miesięcy licząc od daty 
podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru potwierdzającego jego dostawę, instalację, 
uruchomienie oraz przeszkolenie personelu medycznego Zamawiającego. 
2.Wykonawca zapewnia : 
- bezpłatny serwis gwarancyjny w siedzibie Zamawiającego lub w siedzibie autoryzowanego serwisu,  
- w trakcie okresu gwarancji bezpłatne przeglądy okresowe, konserwacje  zgodnie z zaleceniami producenta 
przedmiotu umowy, 
- bezpłatny przegląd w miesiącu przed zakończeniem gwarancji. 
3.W przypadku awarii Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do jej usunięcia w czasie nie dłuŜszym niŜ 72 
godziny od daty zgłoszenia awarii. 
4. Czas usunięcia awarii nie dłuŜszy niŜ 5 dni  liczony od momentu podjęcia naprawy. 
5. W przypadku awarii nie dającej się usunąć w przeciągu 5 dni Wykonawca gwarantuje dostarczenie 
zastępczego przedmiotu umowy na czas naprawy. 
6. Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się na Ŝądanie Zamawiającego 
wymienić go na nowy. 
7. W przypadku 4-krotnej awarii przedmiotu umowy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się 
wymienić go na nowy. 
8. Wykonawca zapewnia przedłuŜenie gwarancji o czas przerwy w eksploatacji (czas naprawy 
gwarancyjnej). 
9.Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis w ................................ pod 
adresem :.........................................., nr tel. ........................, nr faxu ............................ 
10. Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych, zuŜywalnych, akcesoriów, osprzętu niezbędnych 
do prawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy przez minimum 10 lat od daty jego dostawy. 

 
 

§ 7 
1.W przypadku niewykonania bądź nienaleŜytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 

a) 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 umowy – w przypadku odstąpienia 
Wykonawcy od umowy, bądź odstąpienia od umowy Zamawiającego z winy Wykonawcy. 

b) 1 % wartości niewykonanej dostawy – za kaŜdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub 
zwłoki w przystąpieniu do usunięcia awarii,  



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 10 % 
wartości niewykonanej umowy – w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego bądź przez 
Wykonawcę z winy Zamawiającego. 
3.Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyŜszających 
wysokość kar umownych, o których mowa w 7 ust. 1. 
 

 
§ 8 

1.Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym  
w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 2 –  powyŜej 14 dni. 
2.Odstąpienie od umowy z przyczyn określonych w ust. 1 uprawnia Zamawiającego od dochodzenia kar 
umownych i odszkodowania, zgodnie z § 7 ust. 1 i 3 umowy. 
 

 
§ 9 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w oparciu o przepis art. 145 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. 

 
§ 10 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod rygorem 
niewaŜności. 
 
 

§ 11 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy: 
1) Kodeksu Cywilnego, 
2) Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 i 2018 
r.). 
2. Wykonawca oświadcza, Ŝe zapoznał się ze standardami akredytacyjnymi Centrum Monitorowania Jakości 
w Ochronie Zdrowia oraz standardami ISO 9001:2015 i zobowiązuje się do realizowania umowy z 
zachowaniem tych standardów. 

 
§ 12 

Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania postanowień niniejszej umowy strony poddają 
rozstrzygnięciu Sądu powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 
 

§ 13 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla 
Wykonawcy. 
 

 

WYKONAWCA                                                                             ZAMAWIAJĄCY 

 

 
 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

Załącznik nr 3a do SIWZ – dotyczy pakietu nr 2 oraz pakietu nr 3 
 

UMOWA NrZp/55/PN-47/18/... 
 
zawarta w dniu …………… r. pomiędzy: 
Specjalistycznym Szpitalem im. dra Alfreda Sokołowskiego z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. 
Sokołowskiego 4, wpisanym do rejestru stowarzyszeń i innych organizacji społecznych i zawodowych, 
fundacji, publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-
Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS we Wrocławiu- pod numerem KRS 0000046016 

zwanym w treści umowy „Zamawiaj ącym” 
reprezentowanym przez: 
mgr Mariol ę Dudziak – Dyrektora Szpitala 
a 
………………………………………..... 
................................................................. 
zwanym w treści umowy „Wykonawcą”  
reprezentowanym przez: 
.................................................................. 
 

§ 1 
1. Podstawą zawarcia niniejszej umowy jest rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego na  „Dostawa 
diagnostycznej i leczniczej aparatury medycznej dla poprawy dostępności i skuteczności leczenia 
onkologicznego na terenie województwa dolnośląskiego na potrzeby Specjalistycznego Szpitala im. 
dra. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu”. 
ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu ………….. r., nr 
ogłoszenia ………………. 
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami stanowią integralne części umowy. 

 
 

§ 2 
1.Przedmiotem umowy jest dostawa ........................................... (pakiet nr ..........) wraz z instalacją, 
uruchomieniem  i przeszkoleniem personelu Zamawiającego zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia 
...............stanowiącą załącznik do niniejszej umowy. 
2. Wykonawca oświadcza, iŜ dostarczony przedmiot umowy pozostaje nowy i wolny od wad. 
 

 
§ 3 

1.Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy określonego w § 2 tj.: dostarczenia 
przedmiotu umowy, jego instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego w terminie 
do………… tygodni(pakiet nr…….) od daty zawarcia umowy. 
2.Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o terminie dostawy przedmiotu umowy z 
co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. 
3. W przypadku dostawy przedmiotu umowy posiadającego wady Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o 
tym Wykonawcę, a ten dokona jego wymiany na pełnowartościowy lub przedmiot umowy zostanie 
zwrócony Wykonawcy. 
4. Termin rozpatrywania przez Wykonawcę ewentualnych reklamacji wynosi 2 dni robocze. 
5.Wszelkie koszty związane z postępowaniem reklamacyjnym (w szczególności koszty transportu 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

reklamowanej części lub całego przedmiotu umowy) ponosi Wykonawca. 
 
 

§ 4 
1.Przedmiot umowy, o którym mowa w § 2 dostarczony zostanie przez Wykonawcę transportem na jego 
koszt i ryzyko, w opakowaniu zabezpieczającym przedmiot dostawy przed uszkodzeniem. 
2.Przedmiot umowy będzie dostarczony do siedziby Zamawiającego zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 
r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) wraz z instrukcją obsługi i uŜytkowania w formie 
papierowej i elektronicznej w języku polskim oraz wszelką konieczną dokumentacją tj. paszportem 
technicznym, kartą gwarancyjną, wykazem punktów serwisowych, kopiami dokumentów wraz z 
tłumaczeniem  w przypadku oryginału w języku obcym : Certyfikat CE oraz Deklaracja Zgodności – 
wystawiona przez producenta  
3.Dostarczony przedmiot umowy winien posiadać wszelkie świadectwa i atesty dopuszczające do uŜytku i 
stosowania na terenie RP zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
4.Potwierdzeniem wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy jest protokolarne potwierdzenie przez 
Zamawiającego jego dostawy, instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia personelu  Zamawiającego. 
5. W w/w czynnościach ze strony Zamawiającego uczestniczyć będą: 
- …………………………………………….. 
-……………………………………………... 
 
 

 
§ 5 

1.Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 2 umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w 
wysokości …………zł netto (słownie: ………………………) + VAT w naleŜnej wysokości. 
2.Podstawądo wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę jest protokół odbioru podpisany przez 
Zamawiającego, potwierdzający m.in. dostawę, instalację, uruchomienie oraz przeszkolenie personelu 
Zamawiającego. 
3. Na fakturze Wykonawca winien wpisać nr umowy przetargowej oraz nr pakietu. 
4.Zapłata nastąpi w terminie do 60dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo sporządzonej, 
zgodnie z ust. 2 faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze. 
5. Wykonawca oświadcza, Ŝe jest płatnikiem podatku od towarów i usług VAT i posiada numer 
identyfikacyjny NIP: ................ 
6.Wykonawca nie moŜe przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na stronę 
Trzecią w trybie art. 509 – 518 Kodeksu Cywilnego. 

 
 

§ 6 
1.Wykonawca udziela gwarancji na dostarczony przedmiot umowy na okres ...... miesięcy (pakiet nr 
……)*licząc od daty podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru potwierdzającego jego dostawę, 
instalację, uruchomienie oraz przeszkolenie personelu medycznego Zamawiającego. 
2.Wykonawca zapewnia : 
- bezpłatny serwis gwarancyjny w siedzibie Zamawiającego,  
- bezpłatne przeglądy okresowe, konserwacje  zgodnie z zaleceniami producenta przedmiotu umowy, 
- bezpłatny przegląd w miesiącu przed zakończeniem gwarancji. 
3.W przypadku awarii Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do jej usunięcia w czasie nie dłuŜszym niŜ 72 
godziny od daty zgłoszenia awarii. 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

4. Czas usunięcia awarii nie dłuŜszy niŜ 5 dni  liczony od momentu podjęcia naprawy. 
5. W przypadku awarii nie dającej się usunąć w przeciągu 5 dni Wykonawca gwarantuje dostarczenie 
zastępczego przedmiotu umowy na czas naprawy. 
6. Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się na Ŝądanie Zamawiającego 
wymienić go na nowy. 
7. W przypadku 4-krotnej awarii przedmiotu umowy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się 
wymienić go na nowy. 
8. Wykonawca zapewnia przedłuŜenie gwarancji o czas przerwy w eksploatacji (czas naprawy 
gwarancyjnej). 
9.Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis w ................................ pod 
adresem :.........................................., nr tel. ........................, nr faxu ............................ 
10. Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych, zuŜywalnych, akcesoriów, osprzętu niezbędnych 
do prawidłowej eksploatacji przedmiotu umowy przez minimum 10 lat od daty jego dostawy. 

 
 

§ 7 
1.W przypadku niewykonania bądź nienaleŜytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 

a) 10 % wartości wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 umowy – w przypadku odstąpienia 
Wykonawcy od umowy, bądź odstąpienia od umowy Zamawiającego z winy Wykonawcy. 

b) 1 % wartości niewykonanej dostawy – za kaŜdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub 
zwłoki w przystąpieniu do usunięcia awarii,  

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 10 % 
wartości niewykonanej umowy – w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego bądź przez 
Wykonawcę z winy Zamawiającego. 
3.Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowań przewyŜszających 
wysokość kar umownych, o których mowa w 7 ust. 1. 
 

 
§ 8 

1.Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w trybie natychmiastowym  
w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy określonego w § 2 –  powyŜej 14 dni. 
2.Odstąpienie od umowy z przyczyn określonych w ust. 1 uprawnia Zamawiającego od dochodzenia kar 
umownych i odszkodowania, zgodnie z § 7 ust. 1 i 3 umowy. 
 

 
§ 9 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w oparciu o przepis art. 145 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. 

 
§ 10 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod 
rygorem niewaŜności. 
 
 
 

§ 11 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy: 
1) Kodeksu Cywilnego, 
2) Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz.1579 i 
2018r.). 
2. Wykonawca oświadcza, Ŝe zapoznał się ze standardami akredytacyjnymi Centrum Monitorowania Jakości 
w Ochronie Zdrowia oraz standardami ISO 9001:2015 i zobowiązuje się do realizowania umowy z 
zachowaniem tych standardów. 

 
§ 12 

Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania postanowień niniejszej umowy strony poddają 
rozstrzygnięciu Sądu powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 
 

§ 13 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla 
Wykonawcy. 
 

 

WYKONAWCA                                                                                   ZAMAWIAJĄCY 

3. Rozdział XIII. Miejsce i termin składania ofert po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1) Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - w 
terminie do dnia 20.08.2018 r. do godziny1000 

2) Oferta złoŜona po terminie zostanie zwrócona po upływie terminu  określonego w art. 84 ust. 2 ustawy 
Pzp. 

     4.   Rozdział  XIV. Miejsce i termin otwarcia ofert po zmianie otrzymuje brzmienie: 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej (Biblioteka), Budynek C 
Szpitala w dniu 20.08.2018 r. o godz. 1030 

2) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 


